МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
	от 27.06.2014
	№ 643

	Об утверждении Порядка проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования  и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации от 21 января 2014 года
№ 31060,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников.

2. Признать утратившими силу приказы министерства образования и культуры  Тульской области:

от 06.11.2012 № 868 «Об утверждении Положения о проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников»;
от 06.11.2012 № 869 «Об утверждении образца диплома победителя (призера) регионального этапа всероссийской олимпиады школьников».

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр образования
Тульской области
	Д.В. Бычков

Исп. Шамота М.В.

Тел.  26-06-10

Приказ_Порядок_ВСОШ_13_14